平成 27 年 3 月 20 日

各 位
会 社 名 B－R サーティワン アイスクリーム株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長   渡 辺 裕 明

（JASDAQ ｺｰﾄﾞ番号 2268）
担 当 者
役職・氏名  執行役員 管理本部 経理部長 肥沼邦幸
電話 03－3449－0331

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 27 年 3 月 20 日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更

マーケティング本部に代えて企画本部を新設し、直下にマーケティング部を置き、総合的なマーケティ

ング企画の下でマーケティング運営を行なう。

（4 月１日付）

2. 人事異動

＜異動＞

新役職名 氏 名 旧役職名

取 締 役 営業統轄本部長 安 齊 正 明 執行役員 営業統轄本部 東日本営業本部長

（3 月 20 日付）

常 務 取 締 役 企画本部長 門 田 浩 取 締 役 マーケティング本部長兼管理本部長

（4 月 1 日付）

＜昇進＞

      新役職名 氏 名 旧役職名

常務執行役員 営業統轄本部長補佐 角 田 修 二 執行役員 総務人事部長

 （3 月 20 日付）

＜再任＞

常務執行役員 生産本部長兼生産企画部長 高 木 祥 人

常務執行役員 営業統轄本部 東日本営業本部長 山 下 守 也

執 行 役 員 管理本部 総務人事部長 豊 田 淳 一

執 行 役 員 管理本部 経理部長 肥 沼 邦 幸

執 行 役 員 生産本部 神戸三木工場長 蓑 島 国 男

執 行 役 員 営業統轄本部 西日本営業本部長 小 沢 敏 彦     （以上、3 月 20 日付）

執 行 役 員 企画本部 マーケティング部長 佐 藤  健         （4 月 1 日付）

＜新任＞

 新役職名 氏 名 旧役職名

執 行 役 員 管 理 本 部 札 川 昭 一 管理本部 情報システム室長

情報システム室長                        （3 月 20 日付）

＜昇進＞

      新役職名           氏 名                旧役職名

営業統轄本部 東日本店舗開発部長 市 川 秀 幸 営業統轄本部 東日本店舗開発部 部長代理

営業統轄本部 西日本店舗開発部長 中 室 勝 巌 営業統轄本部 西日本店舗開発部 副部長

                    （以上、4 月 1 日付）

以 上